MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra

www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Top Class
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 10:38:27

Acerra 1,320 Km.
28/03/2010 10:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.635 +1.960 10:47:24.739
(191) FASCELLI MARCELLO
1 10:40:04.245 (3) MORGERA CIRO
2 1:45.063 +12.512 10:41:49.308 1 10:40:39.912
3 1:32.692 +0.141 10:43:22.000 2 1:43.806 +0.622 10:42:23.718
4 1:46.989 +14.438 10:45:08.989 3 1:43.184 10:44:06.902
5 1:32.551 10:46:41.540 4 1:45.373 +2.189 10:45:52.275
5 1:51.972 +8.788 10:47:44.247
(23) CERVELLONE MATTIA
1 10:40:19.245 (741) TURCO CARMINE
2 1:35.534 +1.982 10:41:54.779 1 10:41:09.733
3 1:35.115 +1.563 10:43:29.894 2 1:46.850 +3.619 10:42:56.583
4 1:43.502 +9.950 10:45:13.396 3 1:44.050 +0.819 10:44:40.633
5 1:33.552 10:46:46.948 4 1:43.231 10:46:23.864
5 1:43.427 +0.196 10:48:07.291
(4) DI BARI DANIELE
1 10:40:32.824 (11) MARTELLO LUIGI
2 1:40.742 +6.783 10:42:13.566 1 10:40:28.266
3 1:40.949 +6.990 10:43:54.515 2 1:44.847 10:42:13.113
4 1:33.959 10:45:28.474 3 1:45.687 +0.840 10:43:58.800
5 1:55.660 +21.701 10:47:24.134 4 1:51.085 +6.238 10:45:49.885
5 1:52.726 +7.879 10:47:42.611
(104) CERBONE ANTONIO
1 10-40:44.972 (131) CAMPANA FELICE
2 1:34.798 10:42:19.770 1 10:40:27.104
3 1:52.671 +17.873 10:44:12.441 2 1:49.162 +1.748 10:42:16.266
4 1:36.604 +1.806 10:45:49.045 3 1:48.561 +1.147 10:44:04.827
5 1:56.707 +21.909 10:47:45.752 4 1:56.376 +8.962 10:46:01.203
5 1:47.414 10:47:48.617
(5) BOCCIA MARIO
1 10:41:08.066 (41) FINAMORE FLORINDO
2 1:39.814 +4.699 10:42:47.880 1 10:41:16.039
3 1:37.417 +2.302 10:44:25.297 2 1:49.275 10:43:05.314
4 1:35.115 10:46:00.412 3 1:52.519 +3.244 10:44:57.833
5 1:36.204 +1.089 10:47:36.616 4 1:53.648 +4.373 10:46:51.481
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 10:40:15.213
2 1:48.248 +12.955 10:42:03.461
3 1:35.495 +0.202 10:43:38.956
4 1:38.417 +3.124 10:45:17.373
5 1:35.293 10:46:52.666
(15) IANNARONE RICCARDO
1 10:40:14.166
2 1:37.075 +1.258 10:41:51.241
3 1:37.468 +1.651 10:43:28.709
4 1:54.734 +18.917 10:45:23.443
5 1:35.817 10:46:59.260
(701) ANGELONE SALVATORE
1 10:40:47.392
2 1:39.500 +3.037 10:42:26.892
3 1:36.463 10:44:03.355
4 1:40.515 +4.052 10:45:43.870
5 1:57.962 +21.499 10:47:41.832
(8) SORRENTINO SALVATORE
1 10:40:22.233
2 1:37.298 10:41:59.531
(389) DONNARUMMA FABIO
1 10:40:31.515
2 1:46.028 +5.353 10:42:17.543
3 1:43.886 +3.211 10:44:01.429
4 1:40.675 10:45:42.104
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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